

meGo

Tavs tuvākais
veikals

Nr. 19 (2020)

Piedāvājums spēkā
no 03.08 līdz 09.08.2020

BIEZPIENS
PRÉSIDENT
6,5%
2 veidi
1 kg

-19%

2⁹⁹

3,69



MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
Exclusive

500 g
+ ŠOKOLĀDE
melnā, 70%
1 kg = 8,98 €

-35%

4⁴⁹

6,99



KEČUPS
CHUMAK
dažādi veidi
450 g
1 kg = 1,53 €

-30%

0⁶⁹

0,99



DZIRKSTOŠAIS VĪNS
LAMBRUSCO
ROSSO
2 veidi
alk. no 8,5%
750 ml
1 l = 5,32 €

-33%

3⁹⁹

5,99



CŪKGAĻAS SARDELES
G/N Ādaži
900 g
1 kg = 4,43 €

-27%

3⁹⁹

5,49



SILĶU FILEJAS
KAIJA
eļļa
2 veidi
250/188 g
1 kg = 7,18 €

-20%

1³⁵

1,69



LABĀKAIS AUGĻU UN DĀRZENŪ PEDĀVĀJUMS!

KARTUPEĻI
jaunie
1 kg

0³⁹



TOMĀTI
Latvijas
1 kg

1⁴⁹



SPINĀTI
BABY
125 g
1 kg = 7,12 €

0⁸⁹



VĪNOGAS
VITTORIA
1 kg

1⁹⁹



TIKAI TREŠDIEN

05.08.2020.

CŪKAS LĀPSTIŅA
bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-45%



3²⁹
5,99

TOMĀTI AVEŅU
1 kg



1⁴⁹

MELONES BALTĀS
Vidusējais
1 kg



0⁸⁹

DESA SAPNIS
Biovela
230 g + 230 g
1 kg = 6,50 €

-42%



2⁹⁹
5,19

SIERS VALMIERAS
45%
1 kg

-41%



4⁹⁹
8,49

SKĀBAIS KRĒJUMS ZELTA
20%
Jaunpils
400 g
1 kg = 2,23 €

-40%



0⁸⁹
1,49

BIEZPIENS ŽEMAITIJS
9%
1 kg



4,49
3,15
AR MEGO KARTI
3,09

MAKRELES MUIŽAS
2 veidi
240/no 144 g
1 kg = no 5,30 €

-34%



0⁸⁹
1,35

SALDĒJUMS MĀJAS
2 veidi
75 g
1 kg = 5,20 €

-43%



0³⁹
0,69

CŪKAS KAKLA KARBONĀDE
bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-36%



3⁹⁹
6,29

CĀĻA KRŪTIŅAS FILEJA
svaiga, atdzesēta
P/F Ķekava
1 kg

-42%



3⁹⁹
6,99

BANĀNI
1 kg



0⁸⁹

ARBŪZI
1 kg



0⁴⁹



-30%

MAKARONIEM ITALPASTA
dažādiem veidiem

LAŠU SALĀTI
dažādi veidi
Jūras Karaliste
240/149 g
1 kg = 4,63 €

-46%



0⁶⁹
1,29

SAULESPUĶU EĻĻA KĶRONA IZOBILĪJA
1,7 l
1 l = 1,41 €

-47%



2³⁹
4,59

SIERS KRIEVIJAS
50%
Rankas Piens
1 kg

-36%



4²⁹
6,79

OLAS BALTICOVO
A kategorija
M izmērs
1 iepak. = 10 gab.



1,83
1,19
(1 gab. = 0,12 €)
AR MEGO KARTI
1,09
(1 gab. = 0,11 €)

SILĶU FILEJA COLUMBUS
2 veidi
240/180 g
1 kg = 5,50 €

-41%



0⁹⁹
1,69

MALTĀ KAFIJA DALLMAYR
Prodomo
500 g
1 kg = 8,78 €

-37%



4³⁹
6,99

CUKURS DIAMANT
1 kg

-21%



0⁵⁹
0,75

PIENA ŠOKOLĀDE MILKA
2 veidi
no 250 g
1 kg = no 6,63 €

-41%



1⁹⁹
3,39

PAPĪRA DVIEĻI RENOVA
Extra
2 kārtas
120 loksnes
1 iepak. = 2 rullīši
1 rullis = 0,95 €

-44%



1⁸⁹
3,39

SILIKONA SMILTIS KINGSTAR
kaķu tualetē
2 veidi
3,8 l
1 l = 0,79 €

-40%



2⁹⁹
4,99

ALKOHOLISKS KOKTEILIS DŽONS CĒSU
2 veidi
5% alk.
500 ml
1 l = 1,98 €

-37%



0⁹⁹
1,59

ALUS CORONA
Extra
4,5% alk.
355 ml
1 l = 2,79 €

-33%



0⁹⁹
1,49

KONFEKTES PROZIT
180 g
1 kg = 16,61 €

-52%



2⁹⁹
6,29

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME, ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



mego

mego

BALTAS OLAS
BALTICOVOA kategorija
10 gab.
1 gab. = 0,15 €

-21%



149

1,89

MAJONĒZE
BROKASTU67%
SPILVA
250 g
1 kg = 2,76 €

-18%



069

0,85

KEFĪRS

Baltais
2%
1 kg

-15%



089

1,05

PIENS
ALMA2,5%
1 l

-14%



085

0,99

CĀĻA DESA

2 veidi
P/F Ķekava
400 g
1 kg = 3,73 €

-21%



149

1,89

VĀRĪTA DESA
AR SIERURīgas Miesnieks
400 g
1 kg = 2,98 €

-25%



119

1,59

DOKTORDESA
TRADICIONĀLĀRīgas Miesnieks
1 kg = 2,99 €

-31%



299

4,39

SALAMI
RĪGASValdori
500 g
1 kg = 3,78 €

-20%



189

2,39



BALTAIS EXPORTA PRODUKCIJAI

-20%

SIERS
CESVAINEsagriežts šķēlītēs
2 veidi
120 g
1 kg = 9,08 €

-29%



109

1,35

KAUSĒTAJAM SIERAM
BEL MINI BABY VAI LVQR

-20%

MĀJAS SIERIEM
ar skābo krējumu
ALMA

-20%

SKĀBAJIEM KRĒJUMIEM
ZELTA JAUNPILS
25% un 15%
400 g

-25%

JOGURTS
SALDĀ KRĒJUMAdažādi veidi
Baltais
400 g
1 kg = 2,23 €

-20%



089

1,12

JOGURTS
SKYRbez piedevām
Baltais
400 g
1 kg = 2,98 €

-14%



119

1,39

SVIESTS
LAUKULazdona
200 g
1 kg = 7,45 €

-30%



149

2,15

BIEZPIENIEM
CESVAINE
0,5% un 9%
275 g

-30%

JOGURTS
ACTIVIAdažādi veidi
4 x 120g
480 g
1 kg = 3,52 €

-15%



169

1,99

JOGURTA
KOKTEILIS
SHAKEdažādi veidi
Baltais
250 g
1 kg = 2,60 €

-15%



065

0,77

PUTRA
ANNELEdažādi veidi
200 g
1 kg = 3,25 €

-13%



065

0,75

BIEZPIENA
SIERIŠS
MAGIJAdažādi veidi
45 g
1 kg = 6,44 €

-19%



029

0,36

VISTAS GIROSS
VAI PUSSTILBIP/F Ķekava
no 200 g
1 kg = no 7,65 €

-16%



199

no 2,39

CĀĻU PUSSTILBI
AR GARŠVIELĀMTalllegg
1 kg

-27%



289

3,99

CŪKGAĻAS
ŠAŠLIKS
TŪRISTUBiovela
900 g
1 kg = 4,66 €

-23%



419

5,49

CĀĻU KRŪTIŅAS
FILEJAmazā
A kategorija
P/F Ķekava
1 kg

-37%



435

6,99

NAGETI UN
ŠNICEĻS2 paka
600 g
P/F Ķekava
1 kg = 5,32 €

-20%



319

3,99



mego

mego

BRĒTLINĀS
TOMĀTŪ MĒRCĒKAJJA
240/144 g
1 kg = 3,82 €

-30%

0,55

0,79

LAŠA FILEJA
ŠĶĒLĪTĒS2 veidi
Viči
100 g
1 kg = 25,90 €

-25%

2,59

3,49

PELMEŅI
MAZULIŠI
RŪKIŠIARIOĻS
700 g
1 kg = 3,70 €

-18%

2,59

3,19

DĀRŽENI
CEPŠANAĪ2 veidi
Frozana
400 g
1 kg = 2,63 €

-24%

1,05

1,39

SALDĒJUMS
BONUStrubiņā
2 veidi
68 g
1 kg = 8,09 €

-20%

0,55

0,69

PELMEŅI
VECPILSĒTAS2 veidi
350 g
1 kg = 4,26 €

-34%

1,49

2,29

PANKŪKĀM AR
PILDĪJUMU
2 veidiem
ZELMAS piensPĒRĻU GRŪBAS
VALDO4 x 125 g
500 g
1 kg = 1,70 €

-22%

0,85

1,09

RĪSI
TAUTAStvaicēti
4 x 100 g
400 g
1 kg = 1,98 €

-20%

0,79

0,99

MAKARONI
LA MOLISANAdažādi veidi
500 g
1 kg = 1,98 €

-28%

0,99

1,39

KVIEŠU MILTI
HERKULESSaugstākā labuma
2 kg
1 kg = 0,75 €

-25%

1,49

1,99

SALDĒJUMS
MAGNUM3 veidi
no 72 g
1 kg = no 10,56 €

-26%

0,95

1,29

SALDĒJUMS
BALTAISkonusā
2 veidi
70 g
1 kg = 9,29 €

-31%

0,65

0,95

SALDĒJUMS-
DRUVA2 veidi
75 g
1 kg = 6,53 €

-24%

0,49

0,65

STREET FOOD
MAIZĪTĒM3 veidiem
Fazer

-25%

OLĪVEĻĻA
LA ESPÁNOLAExtra Virgin
250 ml
1 l = 8,76 €

-35%

2,19

3,39

RAPŠU EĻĻA
BROLIO

1 l

-34%

1,69

2,59

KONSERVĒTAS
PUPAS2 veidi
KOK
400 g
1 kg = 1,73 €

-22%

0,69

0,89

MAIZĒM ZELTIENE

Latvijas Maiznieks

-20%

TOSTEMAMAIZE
VITA!dažādi veidi
Latvijas Maiznieks
500 g
1 kg = 1,78 €

-25%

0,89

no 1,65

BALTMAIZĒM
KUNĢUdažādiem veidiem
Hanzas Maiznieks

-20%

BALTMAIZE
KEFĪRA2 veidi
Fazer
350 g
1 kg = 2,14 €

-22%

0,75

no 0,97

PERSIKU
PUŠĪTES SĪRUPĀGEMO FRUITS
850 ml
1 l = 1,47 €

-26%

1,25

1,69

AUGĻU-RIEKSTU
MAISIJUMS
SPĒKAMdažādi veidi
ALIS CO
60 g
1 kg = 13,17 €

-24%

0,79

1,05

SAUSĀS
BROKASTISar piena šokolādi
2 veidi
CERERA
500 g
1 kg = 3,18 €

-30%

1,59

2,29

UNIVERSIĀLĀS
GARŠVIELASVEGETA
3 veidi

-25%

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Alūksne: Helēnas 24, **Baldone:** Rīgas 79/1, Bīķenieku 16A, **Carnikava:** Saharova 14, **Cēsis:** Lapsu 23, **Daugavpils:** Avenu 26, Cietokšņa 60, Raiņpoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, **Jēkabpils:** Vienības 1A, **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Jūrmalas gatve 87, **Krāslava:** Latgales 16, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, **Liepāja:** Klaiņpēdas 104C, **Ludza:** Raiņa 40A, Milgrāvja 2, Parādes 5B, **Preiļi:** Rīgas 4D, Prūšu 2, **Rēzekne:** Atmodas 6A, Saharova 2, **Sloka:** Ventspils šos, 32, **Tukums:** Kurzemes 2A, **Valka:** Ausekļa 54, **Valmiera:** Rīgas 4, **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23, Stacijas 35,

CĀLA ŠKIŅŅU ŠAŠLIKS
majonēzē

1 kg

-20%

3,99

4,99

SALĀTI SIERA
ar ķiplokiem

1 kg

-14%

5,99

6,99

BIEZPIENA PLĀCENIŠI

1 kg

-14%

5,99

6,99



mego

mego



CEPUMI
JIVE
1 kg

-22%

CEPUMI
AUSTIŅAS
2 veidi
Mario
200 g
1 kg = 6,25 €

-26%**1,25****1,69**

KLINGĒRĪŠI
LORĒNZ
150 g
1 kg = 5,27 €

-36%**0,79****1,25**

ČIPSIEM
ESTRELLA

-35%

CEPUMI
BELVITA
2 veidi
300 g
1 kg = 5,83 €

-20%**1,75****2,19**

VAFELES
MINI
2 veidi
1 kg

-32%**3,39****4,99**

KONFEKTES
BOMILLA
ar piena garšu
1 kg

-25%**2,99****3,99**

HALVA
VANĪLAS
2 veidi
Zolotoi vek
270 g
1 kg = 2,93 €

-38%**0,79****1,29**

ŠOKOLĀDE
PERGALE
dažādi veidi
no 93 g
1 kg = no 8,90 €

-27%**0,89****1,23**

ZEFĪRS
HARIBO
Chamallows
300 g
1 kg = 6,63 €

-30%**1,99****2,85**

VAFELU
BATONIŅŠ
KEX
šokolādes
60 g
1 kg = 8,17 €

-37%**0,49****0,79**

ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
MOKATE
3 in 1
2 veidi
10 x 17 g
170 g
1 kg = 8,18 €

-26%**1,39****1,89**

ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
JACOBS
Aroma
200 g
1 kg = 19,95 €

-20%**3,99****4,99**

ZEFĪRS
MAIGUMS
3 veidi
Laima
185 g
1 kg = 15,08 €

-25%**2,79****3,75**

MEDUS KŪKA
MĀJAS
Staburadze
800 g
1 kg = 8,24 €

-22%**6,59****8,49**

ŽELEJAS
KONFEKTES
FINI
dažādi veidi
no 170 g
1 kg = no 8,83 €

-20%**1,59****1,99**

KUKURŪZU
NŪJINĀS
DRAUGU
dažādi veidi
no 130 g
1 kg = no 3,67 €

-20%**0,55****0,69**

TĒJA
GREENFIELD
dažādi veidi
2 g x 25 gab.
1 kg = 27,00 €

-30%**1,35****1,95**

ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
MOKATE
2 veidi
no 14 g
1 kg = no 7,06 €

-36%**0,12****0,19**

MALTĀ KĀFIJA
LAVAZZA
Oro
500 g
1 kg = 14,98 €

-28%**7,49****10,49**

KAFIJAS
PUPIŅAS
DALLMAYR
Crema d'Oro
1 kg

-54%**10,99****23,99**

HALVA
FANTĀZIJA
2 veidi
470 g
1 kg = 3,17 €

-42%**1,49****2,59**

KONFEKTES
GALARETKA
marmelāde šokolādē
Roshen
1 kg

-29%**3,69****5,25**

DRAŽEJAS
PERGALĒ
lazdu rieksti
melnā šokolādē
1 kg

-30%**8,99****12,99**

ČIPSI
MR. CHECK
2 veidi
90 g
1 kg = 8,78 €

-27%**0,79****1,09**

TOMĀTU MĒRCE
MUIŽAS
dažādi veidi
480 g
1 kg = 1,85 €

-40%**0,89****1,49**

DŽEMS
NATURAL
3 veidi
no 360 g
1 kg = no 3,29 €

-30%**1,25****1,79**

PRODUKCIJAI
NEUTRAL
dažādiem veidiem

-30%

TUALETES
PAPIRS
RENOVA DECO
4 kārtas
1 rullis = 0,31 €

-40%**3,69****6,25**

NEMAINĪGI ZEMA CENA!

PIENS
ALMA
2,5%
plēves iepakojumā
1 l

**0,69**

SKĀBAIS
KRĒJUMS
ALMA
20%
370 g
1 kg = 2,68 €

**0,99**

BIEZPIENA
DESERTS
YUMMY
dažādi veidi
35 g
1 kg = 5,43 €

**0,19**

BALTMAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
300 g
1 kg = 1,17 €

**0,35**

ZEFĪRS
MAIGUMS
3 veidi
Laima
185 g
1 kg = 15,08 €

-25%**2,79****3,75**

MEDUS KŪKA
MĀJAS
Staburadze
800 g
1 kg = 8,24 €

-22%**6,59****8,49**

ŽELEJAS
KONFEKTES
FINI
dažādi veidi
no 170 g
1 kg = no 8,83 €

-20%**1,59****1,99**

KUKURŪZU
NŪJINĀS
DRAUGU
dažādi veidi
no 130 g
1 kg = no 3,67 €

-20%**0,55****0,69**

SILĶU FILEJA
NĀRDO
tradicionālā
220/170 g
1 kg = 6,41 €

**1,09**

MAKARONI
PRIMO
dažādi veidi
400 g
1 kg = 0,98 €

**0,39**

OLĪVEĻA
CASTELVETERE
Pomace
1 l

**3,89**

KONSERVI
BLUBO
kakšiem
dažādi veidi
415 g
1 kg = 1,18 €

**0,49**



mego

mego



SULAS
DŽĒRIENS
CAPRI-SUN
dažādi veidi
200 ml
1 l = 2,25 €

-23%

045

0,59

AUTINBIKSĪTĒM
PAMPERS
dažādiem veidiem
no 4,29 €

-15%

SAUSĀ BARĪBA
KAKIEM
ONĒ
Dual Nature
2 veidi
Purina
750 g
1 kg = 4,97 €

-25%

373

4,99

KONSERVI
KAKIEM
dažādi veidi
FELIX
100 g
1 kg = 3,90 €

-33%

039

0,59

ZIEPES
SAFEGUARD*
dažādi veidi
90 g
1 kg = 6,11 €

-20%

055

0,69

ZOBU PASTA
PARODONTAX***
Classic
75 ml
1 l = 53,20 €

-20%

399

4,99

TUALETES
TĪRŠANAS
LĪDZEKLIS
HARPIC
2 veidi
750 ml
1 l = 1,80 €

-41%

135

2,29

TUALETES
PAPĪRS
ZEW DELUXE
Pure White
3 kārtas
8 rullīši
1 rullis = 0,36 €

-17%

289

3,49

GLISS KUR
BALZAMIEM VAI
ŠAMPŪNIEM*
dažādiem veidiem

-45%

ELVITAL
BALZAMIEM VAI
ŠAMPŪNIEM
dažādiem veidiem

-25%

MATU LAKA
MALIZIA
X-STYLE
200 ml
1 l = 7,95 €

-46%

159

2,99

TUALETES
PAPĪRS
LAMBI
3 kārtas
8 rullīši
1 rullis = 0,40 €

-20%

319

3,99

PĀRTIKAS PLĒVE
MELOCHI ZHIZNI
20 m

-23%

099

1,29

STIKLA KRŪKA
BAGER*
1,45 l

-40%

299

4,99

ĀRA SVECES
dažādi veidi

-40%

KONSTRUKTORS
POLICIJA
3 in 1
214 elementi

-44%

999

17,99

VĒJSTIKLU
MAZGAŠANAS
LĪDZEKLIS
Vasaras
4 l
1 l = 0,40 €

-23%

159

2,09

KOKOGLES
GRILL ONLINE*
15 l
1 l = 0,13 €

-20%

199

2,49

ČĪBAS
sieviešu
dažādi veidi

-33%

199

2,99

ZEĶBIKSES
CIAO
MALEMI
20 den

-18%

219

2,69

NEKTĀRS VAI
DŽĒRIENS
GUTTA MAX
dažādi veidi
2 l
1 l = 0,90 €

-29%

189

no 2,69

LIMONĀDE
PEPSI
2 veidi
1,5 l
1 l = 0,70 €

-22%

105

1,35

ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
SHAKE CLUB
dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml
1 l = 5,78 €

-11%

159

1,79

ALUS
CARLSBERG
bundža
5% alk.
568 ml
1 l = 1,58 €

-31%

079

1,15

VĪNS
LAS MORAS
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml
1 l = 6,25 €

-29%

469

6,69

SARKANVĪNS
CONO SUR
2 veidi
no 13,5% alk.
750 ml
1 l = 7,99 €

-21%

599

7,59

ALUS
MEŽPILS
no 4,5% alk.
2 veidi
500 ml
1 l = 1,98 €

-23%

099

1,29

ALUS
PREMIUM
CĒSU
bundža
2 veidi
5,2% alk.
568 ml
1 l = 1,44 €

-26%

082

1,12

ALKOHOLISKAIS
DŽĒRIENS
BONAPARTE
2 veidi
no 32% alk.
500 ml
1 l = 11,98 €

-20%

599

7,49

VISKIJS
JACK DANIELS
no 35% alk.
700 ml
1 l = 28,56 €

-23%

1999

no 25,99

DEGVĪNS
FINLANDIA
2 veidi
no 37,5% alk.
700 ml
1 l = 17,56 €

-40%

1229

20,49

DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA
2 veidi
40% alk.
500 ml
1 l = 12,98 €

-25%

649

no 8,69

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME, ALKOHOLISKO DŽĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

KEKAVA



mego

JAU 30 MEGO

DIENNAKTS
VEIKALI
24/7

Rīgā: A. Saharova ielā 14, Bīķnieku ielā 31a, 98, un 246, Brīvības ielā 68, Graudu ielā 10, Dammes ielā 46, Dzelzavas ielā 74, Dzirciema ielā 31a, Jūrmalas gatvē 87, Marijas ielā 20, Maskavas ielā 264, Murjāņu ielā 50, Prūšu ielā 22a, P.Lejiņa ielā 2a, Silciema ielā 15, Vecmīlgrāvja ielā 5. Alūksnē: Helēnas ielā 24. Bauskā: Dārza ielā 20. Carnikavā: Rīgas ielā 14a. Daugavpilī: Viestura ielā 60, Avenu ielā 26. Jelgavā: Pasta ielā 51/6. Jūrmalā: Sloka, Artilērijas ielā 2. Kuldīgā: Dzintaru ielā 14. Tukumā: Kurzemes ielā 2a. Rēzeknē: Valdemāra ielā 16a. Salaspilī: Skolas ielā 9. Valmierā: Stacijas ielā 35. Ventspilī: Ganību ielā 22/24.

meگو OUTLET

MINERALŪDENS
MANGAĻI
negāzēts
1,5 l
1 l = 0,30 €

-16%

PĒRKOT 6 GAB.

1 gab.
0,45

~~0,59~~

MINERALŪDENS
EVIAN
negāzēts
1,5 l
1 l = 0,70 €

-13%

PĒRKOT 6 GAB.

1 gab.
1,05

~~1,45~~

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
DINS
3 veidi
250 ml
14% alk.
1 l = 6,76 €

-15%

1,69

~~1,99~~

BALZAMS
RĪGAS MELNAIS
2 veidi
no 40% alk.
500 ml

-13%

no 12,49

10,49

(1 l = 20,98 €)

AR MEGO KARTI

9,99

(1 l = 19,98 €)

VĪNS
AZNAURI
3 veidi
11% alk.
750 ml
1 l = 5,19 €

-22%

3,89

~~4,99~~

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
MASTIO LOGGIA
Prosecco
11% alk.
750 ml
1 l = 7,99 €

-33%

5,99

~~8,99~~

BRENDIJS
SALVADORE
36% alk.
500 ml
1 l = 15,38 €

-30%

7,69

~~10,99~~

DEGVĪNS
ARHANGEĻSKAJA
Original
40% alk.
500 ml
1 l = 15,98 €

-11%

7,99

~~8,99~~

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



IZDEVĪGĀ KARTE

- Uzkrāj līdz **2% katru dienu***
- Apmaksā līdz **99%** no pirkuma summas
- **Īpašas cenas** ikdienas precēm

Pirkumam no 15€

2%

no pirkuma summas

Pirkumam līdz 15€

1%

no pirkuma summas

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

Rīga: Antonijas 21 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Bīkernieku 16A (A), Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Gobas 13 (B), Grivas 23 (D), Īsīces 7 (C), Jēkabpils 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prospektā 132 (A), Lidoņu 27 (A), Livciena 46 (A), Marijas 20 (D), Matīsa 83 (D), Maskavas 273/6 (D), Milgrāvis 2 (A), Parādes 5b (A), Prūsiju 22A (C), Prūsiju 23A (C), Ropažu 72 (C), Sanktādaugavas 6A (C), Silciena 15 (C), Tallinas 56 (D), Usma 2 (D), Alūksnē: Helēna 24 (A), Baldonē: Rīgas 79/1 (A), Baložos: Rīgas 14 (B), Bauskā: Ratslaukums 3 (D), Brocēnos: Lielcietes 1A (B), Cēsis: Lapsu 23 (A), Daugavpils: Avenū 26 (B), Raiņa 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), Jelgavā: Dobeles šoseja 7 (B), Jēkabpils: Vienības 1A (A), Jūrmalā: Raiņa 84/86 (C), Ventspils šoseja 32 (B), Kārsavā: Malnavas 2 (C), Krāslavā: Latgales 16 (B), Liepājā: Klaipēdas 104C (A), Ludzā: Raiņa 40A (A), Mīsa: Bodnieki (D), Ogrē: Skolas 4 (C), Preiļos: Rīgas 4D (B), Rēzeknē: Atmodas 6A (A), Salaspilī: Skolas 9 (D), Sauriešos: Kazāru 4 (C), Tukumā: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B), Valkā: Ausekļa 54 (B), Valmierā: Rīgas 4 (A), Ventspils: Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D), Vīļānos: Raiņa 23/1 (C).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24.

Rīga: A. Saharova 14 (B), Bīkernieku 31A (D), Bīkernieku 98 (C), Bīkernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Dammes 46 (C), Dārzciena 31A (C), Dzirciena 31A (C), Gaudu 10 (A), Maskavas 264 (B), Murjānu 50 (B), P. Lejņa 2 (B), Vecmīlgrāvis 5 (C), Bauskā: Dārza 20 (C), Carnikavā: Rīgas 14A (A), Daugavpils: Viesu 60 (A), Iecavā: Rīgas 14 (C), Jelgavā: Pasta 51/6 (B), Jūrmalā: Artillerijas 2 (B), Kuldīgā: Dzintaru 14 (C), Rēzeknē: K. Valdemāra 16A (B), Valmierā: Stacijas 35 (C), Ventspils: Ganību 22/24 (A).



CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTĪCĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TĪKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. BUKLETĀ MINĒTĀJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TĪKT VEIKTAS OPERATĪVAS IZMAINĀS, PAR PAREIZO LŪDZĀM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU.